439
- Cantu profano cerimoniarum omnis mundus ante Christum resultabat, I, 189. Cantus eloquiorum Dei obscenitatis spectaculorum turpium fabulis suavior, I, 311. Cantus Psalmorum in omni loco, 321. Dies in orationibus Dei inchoatur, dies in hymnis Dei clauditur, 190
- Cantus Marsorum, et cantus Sanctorum, I, 140
- CANUSIUM*, II, 632
- Capilli quid significant, I, 245
- Captivitas Jerusalem, quæ Jeremæ diebus contigit, an Psalmis prænotata, I, 465. Captivitate babylonicam, et ab ea populi reditum Canticis graduum prophetari quidam volunt, 416. Captivitatem, liberationemque aliam h. s. prophetatam sentit Hilarius, 417, 425
- Captivitas gentium, I, 105
- Captivitas mentis quæ, I, 548. Captivitas corporis gravis: at longe gravior captivitas animæ, 458
- CAPUS*, II, 652
- Caput sedes vitæ, prudentiæ et omnium sensuum, I, 397. In capite est omnis intelligentia, 689. Caput Sanctorum Christus, iniquorum diabolus, 390
- Capitum census, II, 369
- CAR*, II, 667
- Carbo alius devastans, alius purgans, I, 421. Carboes desolationis, 421
- CARINUS*, II, 709
- Caritatis vis ac natura, II, 619. Caritatis mandatum lucidum, cujus lumine alia absconsa revelantur, I, 292. Caritatis regula, 697. Caritatis perfecte non est interitum indulgentium officiosumque esse, II, 277. Perfecta caritas omne cuiusque molit impleret officium, 277. Caritatis perfectæ affectus, I, 409. Caritatem eorum quæ amet impatientem esse convenit, 422. Caritas in peccatorum calamitate se secus infernum abigi existimat, 398; errorum nostrorum ambiciosa ad Deum patrona est, 685
- Carmen et hymnus non differunt, I, 117
- Caro frequenter in Scripturis pro homine, I, 129; pro generis humani universitate, 185. Caro morticina, 290; legi mortis et peccati obnoxia, 289; animæ domicilium, 290. Carnis fines habitant qui quæ carnis sunt, nec in totum seclantur, nec dimittunt, 190; his timendum, 190. Peregrinandum a carne, 292. Sancti cum carne, non in carne habitant, 424
- Caro nostra Babylonis et confusionis est filia, I, 535. Subigenda est anima, cujus imperium usurparat, 534. Carnis vitia cruci confingenda esse, 376 et seq. Carnis incentiva Dei recitatione comprimuntur, 175. Carnis cruciatus sagittæ Domini, 420; iniquis ad pœnam, dilectis Dei prosunt ad innocentiam, 421. Carni dominantes reges et domini sunt 513; digni sunt, quorum Deus dominus sit, 513; hoc habent ex Dei benignitate, 513
- Caro Christi salutifera, I, 66; non ex communi originis genere, 61
- Carnalis homo, I, 72
- CARTHAGO*, II, 647
- CARTHAGUS*, II, 666
- CASENS*, I, 223
- Castolona*, II, 651
- Castromartis*, II, 652
- CASTUS*, II, 651
- Cathedra doctrinam significat, I, 576; sacerdotii sedes est, I, 773
- Cathedra pestilentiæ, I, 31
- Catholicæ Ecclesiæ Mediolanensium episcopum Auxentius se vocat, II, 600
- CATULUS*, II, 710
- Caynopolis*, II, 632
- Cecropius*, II, 679
- CEDAN* gens est Ismaelitarum, I, 425; hebraice id est quod latine obscuratio, 423
- Census capitum, II, 569
- Centuplum promissum relinquentibus sæculum, I, 324
- Certandi causam sibi adini non est orandum, sed tribui auxilium vitandam, I, 346
- Cervix*, I, 486
- Chalcedonia*, II, 665
- CHANAAN*, motio, I, 555
- CHANAAN* qui, I, 744
- Charitæ Ecclesiarum, II, 597; continent acta synodalia, 629
- Chalimera*, II, 665
- CHERUBIN* et Seraphim perpetuæ voces, I, 491
- Christianum nomen novum, II, 122; non indultum ante Christi passionem, I, 799
- Christiani prærogativæ, I, 642. Christiani omnes sunt fratres, 784. Christianus cælestis doctrinæ particeps factus non debet morari in terra, 369. Vox fidelibus v. x. x. i. s. u. s. i. t. a. *Christianus sum*, II, 536, *ib.*, not. Christianorum jejunia, continentia, castitas ab spem vitæ æternæ, I, 374. Qui hæc eorum spes et bona opera ab impiis irrideantur, 374. Christianum peccantem fieri ministrum sæculi, operarium diaboli, etc., 392 et seq. A Christianis intellecta et probata est Scriptura legis, 457. Dei gratia, 457
- CHASTROS* a quibus sciatur, et a quibus nesciatur, II, 364. Christi qualiscumque confessio non est fidei consummatio, 169. Christi varia cognomina, I, 80. Christus Dei virtus ac sapientia, 235. Deus unigenitus, Dei Spiritus, Dei Virtus, Dei Sapientia, Dei Filius, 166; sanctus, 136, 227; os, virtus, sapientia, brachium et imago Dei est, 534; cur et quomodo sapientia, virtus ac verbum Dei sit, II, 183 et seq.; quæ Deus, manus est Dei, I, 616; qui vernus est, II, 383; Christus David æternus, I, 159; ex David utero æterni regni Dominus, 253; ex Juda princeps idem est expectatio gentium, 253; Christus, qui pastor rex, justus, oriens, et hæres testamenti pacis, 501; virga simul et flos, 52; sagitta, 421; qui mediator, 750; II, 224, 259, 388. Christus remissor peccatorum, mortis peremptor, diaboli debellator, iudex sæculi, Deus et Dominus noster, I, 183
- Christus qui speculum Patris, II, 312; qui Patrem in se videntem præstet, 299. Christi cognitio secundum hominem non præstat cognitionem Patris, 205 et seq. Christus Patrem exhibet ut vivens ipsius imago, 205; viventis Dei viva imago est et plenissima forma, 377. Non est vera imago, si quid habet Pater quo careat, 377. Et imago est auctoris, et veritas, 298. Ut imago Dei non est alterius nature, 247; neque est corporeus aut non infinitus, 248; Christo credito Dei vocem audiendum et figuram videntem, I, 183